



**Elektrik Mühendisleri Odası**  
Şube Başkanı Ender Kelleci:

# ENERJİ YOKSULLUĞU HER YERDE

**Elektrik Mühendisleri Odası** Şube Başkanı Ender Kelleci, odalarının 68'inci kuruluş yıldönümünde açılımlarda bulundu. Kelleci, "Bugün ödenemeyecek boyutlara ulaşan faturalar nedeniyle elektrik artık kolay erişilebilir bir hizmet olmaktan çıkmıştır. Enerji yoksulluğu her yerdedir" dedi. >**5TE**



**ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ŞUBE BAŞKANI ENDER KELLEÇİ**

# Enerji yoksulluğu her yerde

**Elektrik Mühendisleri Odası Şube Başkanı Ender Kelleci, odalarının 68'inci kuruluş yıldönümünde açıklamalarda bulundu.**

**HABER MERKEZİ**

Yazılı açıklama yapan Kelleci şu ifadelerle yer verdi: "İktidar tarafından elektrik tarifelerindeki artışlar için çoklukla 'kur değişimleri, enflasyon ve yurtdışındaki fiyatlar' gerekçe olarak gösterilken, en önemli unsur olan elektrik üreticilerinin fiyat belirleme yöntemleri ve tarifeler üzerindeki rollerine hiç değinilmemektedir. Özelleştirmeler nedeniyle yurtaşlar elektriği olması gereken

den daha pahalıya kullanmakta ve aradaki fark elektrik üreten ve elektrik hizmetini sağlayan özel kuruluşlara rant olarak gitmektedir. Kamu otoritesi artık müdahale ve düzenleme işlevini yitirmiş, seyirci olmaktan öte bir rolü kalmamıştır. Şirketlere söz geçiremeyen iktidar, destek adı altında faturaların bir kısmının devlet tarafından karşılandığını söyleyebilmekte ancak bu desteğin de yine vatandaşın verdiği vergilerden oluştuğu dolayısıyla

faturaların dışında vatandaşın cebinden yine şirketlere aktarım yapıldığı göz ardı edilmektedir. Bugün ödenemeyecek boyutlara ulaşan faturalar nedeniyle elektrik artık kolay erişilebilir bir hizmet olmaktan çıkmıştır. Enerji yoksulluğu her yerdedir. Bugün 89 bin üyesi, 14 şubesi ve 112 temsilciliği bulunan EMO, kurulduğu 26 Aralık 1954'ten bu yana mühendislik mesleğinin gelişimi, meslektaşlarımız ve ülke sorunlarının çözümünün, demokratik

bir hukuk devleti, eşitlik, özgürlük ve barış uğruna mücadeleden geçtiği bilinciyle çalışmalarını sürdürmektedir. Bu mücadelemiz nedeniyle odamıza ve üst birliğimiz TMMOB'ye yönelen baskı ve tehditler karşısında susmadık, susmayacağız. Bu süreçte artık aramızda olmayan değerli mücadelemiz arkadaşlarımızı saygıyla anıyor; tüm meslektaşlarımızı birlik ve dayanışma içinde emeğimize, mesleğimize sahip çıkmaya çağırıyoruz."